[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Олимп»
ООО «Олимп»

ПРИКАЗ
о назначении главного бухгалтера

	07.03.2023
	№ 3-п

1. В соответствии с ч. 1, 3 ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» приказываю с 07.03.2023 назначить на должность главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Олимп» Иванову Анну Вячеславовну и возложить на нее обязанности по ведению бухгалтерского учета, составлению бухгалтерской отчетности и представлению ее в государственные органы.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор 				Петрова				 Петрова Е.И.

С приказом ознакомлена				Иванова				Иванова А.В.
07.03.2023